ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМ И ТЕТ ПО Ф ИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И  СПОРТУ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
окуд 0285151

ИФКИС
№ 148-Р/20

от 13,03,2020

№

Об организации
деятельности физкультурио-сиортивиых
организаций Санкт-Петербурга
но иредуцреждеиию расиростраиеиия
новой короиавирусиой инфекции (COVID-19)

В соответствии с иостаиовлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020
№ 121 «О мерах по противодействию распространения в Санкт-Петербурге новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)» (с учетом изменений, внесенных постановлением
Правительства Санкт-Петербурга от 18.03.2020 № 127) и постановлением Главного
государственного санитарного врача по городу Санкт-Петербургу от 16.03.2020 № 2
«О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических)
мероприятий по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции,
вызванной COVID-2019, в городе Санкт-Петербурге»

1. Физкультурно-спортивным организациям, подведомственным Комитету
по физической культуре и спорту, неукоснительно соблюдать требования постановления
Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121 «О мерах по противодействию
распространения в Санкт-Петербурге новой коронавирусной инфекции (C0VID-19)»
(с учетом изменений, внесенных постановлением Правительства Санкт-Петербурга
от 18.03.2020 № 127) и постановления Главного государственного санитарного врача
но городу Санкт-Петербургу от 16.03.2020 № 2 «О проведении дополнительных санитарно­
противоэпидемических (профилактических) мероприятий по недопущению завоза
и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019, в городе
Санкт-Петербурге ».

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за председателем Комитета
по физической культуре и спорту.

Председатель Комитета
по физической культуре и спорту А.И.Шантырь

001527037380